Фактический полезный отпуск электроэнергии и мощности
 по тарифным группам  в разрезе территориальных сетевых организаций 
по уровням напряжения 
ОП «ТверьАтомЭнергоСбыт» АО «АтомЭнергоСбыт»
за февраль 2017 года.
	1. Объемы фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения

	ТСО
	Категории
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	
	
	
	Потребители подключенные от сетей производителей эл.эн.
	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН

	Электроэнергия

	МРСК
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	67 667,255

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	0,000
	44 304,452
	19 134,302
	49 197,148
	16 573,124

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	90 086,376

	Прочие ТСО
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	56 529,704

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 593,441
	23 131,112
	1 113,361
	46 906,126
	23 101,563

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	39 268,594

	Итого
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	124 196,959

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 593,441
	67 435,564
	20 247,663
	96 103,274
	39 674,687

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	129 354,970
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